Российская Федерация
Ростовская  область

Орловский  район

Муниципальное образование

«Каменно-Балковское сельское поселение»

Собрание депутатов Каменно – Балковского сельского поселения

Решение

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Каменно – Балковского сельского поселения

от 18.08.2010 года № 67 «О земельном налоге»

Принято Собранием депутатов

Каменно-Балковского сельского поселения второго созыва
     20 марта 2014 года
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Каменно-Балковского сельского поселения решило:
1. Внести изменение в Решение Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения от 18.08.2010 года № 67 «О земельном налоге»:

1.1 Пункт 5 подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
Глава Каменно - Балковского

сельского поселения

Л.Н.Вакульчик

х. Каменная - Балка

20.03.2014 года

№ 60